Segreteria Studenti della Facoltà di Scienze MM.FF.NN., la seguente documentazione: 

1) domanda d’iscrizione, in carta semplice, intestata al Magnifico Rettore 
dell'Università degli Studi di Napoli "Federico II"; 

2) ricevuta dell’avvenuto versamento del contributo di euro 155,00 
(centocinquantacinque/00 euro), effettuato a mezzo bonifico bancario sul c/c n. 
25/38 acceso presso il Banco di Napoli - Agenzia n° 82 – Via Galeota 31, Napoli 
(ABI 1010 – CAB 3482) ed intestato al Dipartimento di Chimica Organica e 

Biochimica dell'Università degli Studi di Napoli Federico II - Complesso